Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 850, 8 nov. 2011, Caderno

Jurídico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 246/CSJT.GP.SG, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2011

O MINISTRO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições

contidas no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CEPJe n.º 177, de

4 de novembro de 2011,

RESOLVE:

1 – Cancelar a emissão de bilhetes de passagem aérea emitidos para

os dias 4 e 7 de novembro de 2011, em favor do servidor JOÃO BOSCO DE BARROS

FREITAS, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região,

autorizados mediante o ATO CSJT.GP.SG n.º 241, de 26 de outubro de 2011; e

autorizar o pagamento de duas diárias e meia de viagem, sendo meia diária

referente à sua permanência em Brasília no dia 4/11/2011 e duas diárias referentes

ao período de 5 a 6 de novembro de 2011.

2 - Cancelar a emissão de bilhetes de passagem aérea emitidos para

os dias 4 e 6 de novembro de 2011, em favor dos servidores DANIEL SOUTO

ROCHA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região; FELIPE

BARROS DE PAULA LEITE, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª

Região; HAROLDO DE LIMA AROUCA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 14ª Região, autorizados mediante o ATO CSJT.GP.SG n.º 241, de 26 de

outubro de 2011; e autorizar o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

sendo meia diária referente à permanência dos aludidos servidores em Brasília no

dia 4/11/2011, e duas diárias referentes ao período de 5 a 6 de novembro de 2011.

3 - Cancelar a emissão de bilhetes de passagem aérea emitidos para

os dias 5 e 7 de novembro de 2011, em favor do servidor MARCOS XAVIER DE

ALMEIDA BARRETTO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª

Região autorizados mediante o ATO CSJT.GP.SG n.º 241, de 26 de outubro de

2011; e autorizar o pagamento de uma diária e meia de viagem, sendo meia diária

referente à sua permanência em Brasília no dia 5/11/2011, e uma diária referente

ao dia 6 de novembro de 2011.

4- Cancelar a emissão de bilhete de passagem aérea emitido para o

dia 4 de novembro de 2011, em favor do servidor MARCELO MARTINS PINTO,

Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, autorizado

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 850, 8 nov. 2011, Caderno

Jurídico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

mediante o ATO CSJT.GP.SG n.º 241, de 26 de outubro de 2011; autorizar a

emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho Brasília/Natal, referente ao dia

7/11/2011, em favor do aludido servidor, e o pagamento de 3 diárias de viagem,

sendo meia diária referente à sua permanência em Brasília no dia 4/11/2011 e

duas diárias e meia referentes ao período de 5 a 7 de novembro de 2011.

Publique-se.

Brasília, 4 de novembro de 2011.

Ministro ANTÔNIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho no exercício da

Presidência do Conselho Superior da Justiça do Trabalho